
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 24/10/2025

text

Denumire element 
24.10.2025 23.10.2025 % Lei

Administrator NN Pensii S.A.F.P.A.P. SA
Numar Registru SAP-RO-21784526
Fondul de pensii Fond de Pensii Administrat Privat NN
Numar registru FP2-31

Valoarea activului total 63,556,449,544.75 63,385,759,214.26 0.2693 170,690,330.49

Valoarea activului net

Valoarea unitara a activului net

Numarul de unitati de fond

63,546,725,214.06

40.817378

1556854662.819757

63,376,445,251.21

40.702560

1557062884.651757

0.2687

0.2821

-0.0134

170,279,962.85

0.114818

-208,221.832000




